

Dancables ApS

Industrivej 21, 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 46 68 12

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dan Christian Larsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dancables ApS
Industrivej 21, 1
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 46 68 12
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Dan Christian Larsen
Pernille Druedal Nielsen
Michael Druedal Larsen

Direktion

Dan Christian Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med kabler.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning m.v., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentlig påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.375.422 mod 4.620.160 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.053 mod 390.206 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.375.422	4.620.160
2 Personaleomkostninger	-4.666.212	-3.927.338
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.333	-1.894
Driftsresultat	695.877	690.928
Andre finansielle indtægter	0	8.427
3 Øvrige finansielle omkostninger	-183.245	-191.424
Resultat før skat	512.632	507.931
Skat af årets resultat	-115.579	-117.725
Årets resultat	397.053	390.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.612	400.000
Overføres til overført resultat	166.441	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.794
Disponeret i alt	397.053	390.206

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.437	64.770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.437</u>	<u>64.770</u>
Deposita	26.320	26.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.320</u>	<u>26.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.757</u>	<u>91.090</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.092.492	5.438.150
Varebeholdninger i alt	<u>5.092.492</u>	<u>5.438.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.584.421	1.035.529
Udskudte skatteaktiver	84.722	0
Tilgodehavende selskabsskat	176.000	0
Andre tilgodehavender	0	346.678
Periodeafgrænsningsposter	20.121	70.898
Tilgodehavender i alt	<u>1.865.264</u>	<u>1.453.105</u>
Likvide beholdninger	8.433.784	2.241.653
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.391.540</u>	<u>9.132.908</u>
Aktiver i alt	<u>15.469.297</u>	<u>9.223.998</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for sikringstransaktioner	-587.875	0
Overført resultat	1.827.197	1.794.563
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.612	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.519.934</u>	<u>2.244.563</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.250
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.250</u>
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	127.683	40.050
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.683</u>	<u>40.050</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	578.556	0
Gæld til pengeinstitutter	23.800	56.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.681.190	4.269.795
Selskabsskat	0	35.910
Anden gæld	6.538.134	2.133.231
Periodeafgrænsningsposter	0	440.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.821.680</u>	<u>6.936.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.949.363</u>	<u>6.976.185</u>
Passiver i alt	<u>15.469.297</u>	<u>9.223.998</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**
- 8 Finansielle risici**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for sikringstransaktioner kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	133.807	1.794.563	400.000
Nettoregulering af sikringsinstrumenter	0	0	-133.807	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	166.441	230.612
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-721.682	0	0
	50.000	-587.875	1.827.197	230.612

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Afledte finansielle instrumenter kr.
Dagsværdi 31. december 2020		-578.556
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		721.682
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.238.285	3.508.816
Pensioner	387.587	377.958
Andre omkostninger til social sikring	40.340	40.564
	4.666.212	3.927.338
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	183.245	191.424
	183.245	191.424
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	578.556	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-578.556	0
	0	0
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse, indefrosne	127.683	40.050
	127.683	40.050
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet skadeløsbreve/fordringspant/virksomhedspant i selskabets aktiver på nom. t.kr. 4.500. Pantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 8.216, hvoraf deponerede likvider udgør t.kr. 1.487.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedr. biler. Leasingforpligtelsen udgør ialt pr. balancedagen t. kr. 141.

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende truck. Lejeforpligtelsen udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 193.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse t.kr. 28.

8. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet har indgået valuta-kontrakter med henblik på at sikre fremtidige betalingstransaktioner i USD. Kontrakterne er indgået med Spar Nord Bank. De uafsluttede kontrakter pr. 31. december 2020 omfatter sikring af en fremtidig betalingsforpligtelse på nom. t.USD 2.450 vedrørende forventede indkøb. Kontrakterne udløber mellem 0-6 måneder fra balancedagen. Dagsværdien af sikringsinstrumenterne er indregnet med t.kr. -589 under kreditinstitutter i øvrigt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pernille Druedal Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-274381206064

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-04-15 16:51:14Z

NEM ID 

Dan Christian Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-834860303562

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-04-16 07:39:15Z

NEM ID 

Dan Christian Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-834860303562

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-04-16 07:39:15Z

NEM ID 

Michael Druedal Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-902222107048

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-04-16 09:37:49Z

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-04-16 10:30:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UQUKM-BW5WG-DPHH0-3857X-1V0EB-WA30S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>